
  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    

ΝΟΜΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ   
ΔΗΜΟΣ ΑΛΙΑΡΤΟΥ – ΘΕΣΠΙΕΩΝ   
Γραφείο Δημάρχου      

Ταχ. Διεύθυνση: Λεωφόρος Αθηνών – Αλίαρτος       Πόλη: Αλίαρτος   

Ταχ. Κώδικας: 32001 ΑΛΙΑΡΤΟΣ       Ημερομηνία: 10/06/2024   

Πληροφορίες: Γραφείο Δημάρχου                                                          Αρ. Πρωτ.: 4875 

Τηλέφωνο: 22683-50.235                                                                     Αρ. Απόφασης: 126 

Fax: 22680-22.690         

E-mail: info@aliartos.gov.gr         

       

ΘΕΜΑ: Πρόωρη αποχώρηση μαθητών/τριών Α/θμιας Εκπαίδευσης των Σχολικών μονάδων του Δήμου 

Αλιάρτου – Θεσπιέων.   

  

Α Π Ο Φ Α Σ Η   

Ο Δήμαρχος Αλιάρτου – Θεσπιέων  

 

     Έχοντας υπόψη:    

1. Τις διατάξεις των άρθρων 58 και 94 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/07-06-2010) «Νέα αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης –Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως ισχύουν.   

2. Το έκτακτο δελτίο της ΕΜΥ για τον επερχόμενο καύσωνα κατά το διάστημα 11 εως και 13 Ιουνίου 2024.   

3. Την πρόταση της Περιφερειακής  Δ/νσης Εκπαίδευσης Στερεάς Ελλάδας.  

4. Τη σύμφωνη γνώμη των αρμοδίων υπηρεσιακών παραγόντων.   

 

                                                                           Αποφασίζουμε  

 

Την πρόωρη αποχώρηση των μαθητών/τριων  στις 11.30, των Νηπιαγωγείων και των Δημοτικών 

Σχολείων του Δήμου Αλιάρτου – Θεσπιέων, για την Τρίτη 11, Τετάρτη 12 & Πέμπτη 13 Ιουνίου 2024.  

 

 Η ώρα έναρξης των μαθημάτων θα γίνεται κανονικά και σύμφωνα με το ωρολόγιο πρόγραμμα. 

   

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  

 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ε. ΑΡΑΠΙΤΣΑΣ 

ΑΔΑ: Ψ2ΛΖΩΨ4-Ρ3Μ


		2024-06-10T17:04:55+0300
	Athens




